PORTARIA PROPEX N° 124/ 2017 – DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Mohamed Amal - FURB (skype)

Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Profa. Dra. Dinorá Eliete Floriani – UNIVALI

Prof. Dr. Felipe Mendes Borini – ESPM

Suplente: Prof. Dr. Gérson Tontini - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ADDED DISTANCE, FIRM
SPECIFIC ADVANTAGES AND MULTINATIONALITY OF BRAZILIAN
MULTINATIONALS”, do doutorando RICARDO FLORIANI, a se realizar no dia 14 de
dezembro de 2017, às 10 horas, na sala F-204.

Blumenau, 13 de novembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura